
网站首页

中心介绍 新闻动态 交易公告

政策法规 在线服务 主体公示

医用耗材

请输入关键字

您现在的位置： 首页 >>交易公告 >>建设工程 >> 招标公告

嘉兴市庆丰路高中（暂名）新建工程

【 信息发布时间：2023-03-17  阅读次数：7362】 【我要打印】 【关闭】

？

第⼀章
 
招标公告

 

 

嘉兴市庆丰路⾼中（暂名）新建⼯程（⼯程名称）招标公告

1.招标条件

嘉兴市庆丰路⾼中（暂名）新建⼯程（项⽬名称）已嘉兴市发展和改⾰委员会办公室以嘉发改项

〔2023〕8 号批准建设，建设资⾦来⾃财政资⾦，出资⽐例为 100%，项⽬业主为嘉兴市教育局，招标⼈

为嘉兴市教育局，委托代理机构为浙江⼦城⼯程管理有限公司。项⽬已具备招标条件，现对该项⽬的嘉

兴市庆丰路⾼中（暂名）新建⼯程（标段名称）的施⼯进⾏公开招标。

2.项⽬概况与招标范围

2.1 项⽬概况：本项⽬投资估算 46075.95万元，⼯程概算 46024.61万元，其中建安⼯程造价

35300.30万元，建设规模：本项⽬⽤地⾯积 77559.00 平⽅⽶（约 116.34 亩），建筑⾯积 76966.98 

平⽅⽶（其中：地下建筑 16992.87 平⽅⽶），规模 48 个班，学⽣⼈数 1920，设置 400 ⽶跑道运动

 浙江政务服务网   无障碍  嘉兴  2023年12月1日 星期五登录

嘉善县

平湖市 海宁市

海盐县 桐乡市

http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/zxjs/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/ztbdt/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/jygg/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/zxfw/005001/subpagesecond.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/zxfw/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/ztgs/webSite.html
http://www.zjyxcg.cn/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/jygg/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/jygg/003001/subpagesecond.html
javascript:window.print();
https://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice-fe/#/home?siteCode=330401000000
javascript:void(0)
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/jsmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/phmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hymain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/txmain/


场。机动⻋停⻋位 430 个。主要包括教学及教学辅助⽤房、办公⽤房、⽣活服务⽤房、地下建筑、设备安装⼯程、室外⼯程等（其中体艺楼钢结构单跨跨度 36.2 ⽶）。，建设地点：南湖区东栅街道，

东⾄南江路、南⾄规划横四路、西⾄庆丰路、北⾄规划横三路。。

2.2 招标范围：施⼯图范围内建筑（含桩基、基坑围护）、结构、建筑幕墙、⽔电安装（含消防

、防排烟、新⻛系统）、暖通、装修、建筑智能化、舞台设备、电梯、室外附属（仅包括沥⻘道

路、运动场地、⾬污⽔）等⼯程施⼯（具体详⻅施⼯图及⼯程量清单）。。本次招标建安⼯程造

价约 34956.5950万元。。

2.3 施⼯总⼯期：480 ⽇历天。

3.投标⼈资格要求

（⼀）投标⼈：

3.1具备建筑⼯程施⼯总承包⼆级及以上资质；

3.2？具备有效的企业安全⽣产许可证，企业主要负责⼈（法定代表⼈、企业经理、企业分管安全

⽣产的副经理、企业技术负责⼈）具有专职安全⽣产管理⼈员A类证书； 

3.3□⾃以来承接过/业绩；/

3.4本次招标□接受/？不接受联合体投标。联合体投标的应满⾜下列要求：

/

3.5？（1）投标⼈未被 “信⽤中国”（http://www.creditchina.gov.cn）列⼊“严重失信主体

名单”及“信⽤中国（浙江）”（http://credit.zj.gov.cn/）列⼊“严重失信名单”(本条款可以提供

⽹⻚截图，也可不提供⽹⻚截图，仅在投标承诺书中进⾏相应承诺）；（2）上述3.2款中涉及A类证

书本项⽬不作要求。。

（⼆）拟派项⽬负责⼈：

3.6 拟派项⽬负责⼈具有注册在投标⼈单位的建筑⼯程⼀级建造师执业资格，同时具有有效的专

职安全⽣产管理⼈员 B 类证书。如在投标截⽌⽇存在在其他任何在建合同⼯程（在建合同⼯程的开始

时间为合同⼯程中标通知书发出⽇期，或不通过招标⽅式的则以合同签订⽇期为开始时间，结束时间

为该合同⼯程验收合格或合同解除⽇期）担任项⽬负责⼈（包括⼯程总承包项⽬中的施⼯负责⼈）的

，不得以拟派项⽬负责⼈的⾝份参加本次投标；

3.7？① ⼀级建造师电⼦注册证书须符合《住房和城乡建设部办公厅关于全⾯实⾏⼀级建造师电

⼦注册证书的通知》建办市〔2021〕40 号⽂件的规定。。

（三）其他：

3.8？拟派施⼯现场专职安全⽣产管理⼈员，具有专职安全⽣产管理⼈员C类证书,⼈数符合住房和

城乡建设部《建筑施⼯企业安全⽣产管理机构设置及专职安全⽣产管理⼈员配备办法》（建质﹝2008

﹞91号）的规定；

3.9投标⼈及其拟派项⽬负责⼈未被列⼊建筑市场严重失信名单（以全国和浙江省建筑市场监管与

诚信信息发布平台为准）；

3.10？投标⼈及其拟派项⽬负责⼈未被列⼊招标投标失信⿊名单（以浙江省发展和改⾰委员会公



布的披露期内的失信⿊名单为准）；
3.11投标⼈及其拟派项⽬负责⼈⾃2020-01-01起⾄投标截⽌⽇⽌⽆⾏贿犯罪记录，并未被列⼊失

信被执⾏⼈名单；

3.12？上述 3.9〜3.11 条投标⼈⽆需提供⽹⻚截图或证明，只需在投标承诺书中进⾏承诺即可。

。

4.招投标⽅式

4.1 公开招标。

5.招标⽂件的获取

5.1 本项⽬招标⽂件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改⽂件以⽹上下载⽅式发放浙⾥公共

资源交易数字化招标交易系统（嘉兴）。

5.2 招 标 ⽂ 件 下 载 ⽹ 址 ： 潜 在 投 标 ⼈ 登 录

http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/ZLTPBidder/memberLogin⾃⾏下载招标⽂件。

5.3 招标⽂件⽹上下载时间：⾃ 2023 年 03 ⽉ 17 ⽇⾄ 2023 年 04 ⽉ 07 ⽇ 9:00 时⽌。。

6.投标⽂件的递交

6.1 投标⽂件递交的截⽌时间（投标截⽌时间，下同）为 2023-04-07 09:00，电⼦招标投标交易

平台：浙⾥公共资源交易数字化招标交易系统（嘉兴）。

7.联系⽅式

   2023-03-17

 

 

 

 

招标⼈： 嘉兴市教育局 招标代理机构： 浙江⼦城⼯程管理有限公司

地  址：
嘉兴市南湖区中环南路⼴益路

526 号
地  址：

嘉兴市东升西路 1588 号纯⾼国

际现代商务花园 30〜31 幢

联系⼈： 戴先⽣ 联系⼈： 施先⽣

电  话： 0573-83188509 电  话： 0573-82571985

邮  箱： / 邮  箱： 1215758089@qq.com



附件： 招标公告.pdf       

领导信箱| 我要咨询| 我有意见/建议| 我想投诉/控告| 我需帮助| 查询评价| 办理公开| 办件统计| 加入收藏 | 网站地图 | 联系我们 | 政府网站工作年度报表

您是第 位访客    

主办单位：嘉兴市政务服务和数据资源管理办公室   技术支持：国泰新点软件股份有限公司  4009980000 

联系电话：0573-82512038       邮箱:jxszbtb@qq.com    网站标识码：3304000063 

浙ICP备19019542号-1       浙公网安备：33040202000762 

javascript:void(0);
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/email/address-detail?areacode=330400000000
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/consulting?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/advice?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/appeal?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/help?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/search?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/public?areacode=330400
http://www.zj.gov.cn/col/col1229159405/index.html?webId=40
javascript:void(0)
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/wzdt/websitenew.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/lxwm/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/zfwzgzndbb/subpage.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33040202000762
http://yd.ebpu.com/chainmis3
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=24DAC4DE7EA27815E053022819ACF5E2

